quingentis triginta duobus florenis Hungaricis quibus eidem quondam Nicolao Palffy iusto  calculo 

posito ratione emeriti sui stipendii militaris debitores mansisse comperimur, hoc computatis necnon 

pro viginti sex millibus sexcentis nonaginta duobus florenis Hungaricis quos pronunc supra 

praescriptas Summas eadem domina Maria Fugger relicta vidua, et filii eius infranominati, in paratis 

deposuerunt. Et quae quidem summae in unam summam contractae centum et octoginta millia 

florenos Hungaricales constituunt eidem Dominae Mariae Fugger relictae viduae, ac Magnificis 

Stephano Pálffy supremo Comiti Comitatus Posonien et arcis nostrae Posonien Capitaneo necnon 

Joanni Paulo et Nicolao Pálffy filiis eiusdem dominae Mariae Fugger ex praefato olim Nicolao Pálffy 

domino et marito suo susceptis ac Generosis ac Magnificis puellis Catharinae, Magdalenae et Sophiae 

filiabus eiusdem eorundemque ac earundem haeredibus et posteritatibus utriusque sexus universis. 

(salva tamens dicti quondam Nicolai Pálffy super bonis tam antea per ipsum quam nunc per ipsius 

praenominatos haeredes acquisitis testamentaria dispositione priore remanente et iurisdictione 

Ecclesiastica nobis tanquam Regi Hungariae et Ordinario loci istius integra reservata) in et pro summa 

centum et octoginta millium florenorum Hungaricorum dedimus vendidimus et contulimus iure 

perpetuo et irrevocabiliter, tenendam, possidendam pariter et habendam, pleno iure et cum effectu. Ac 

in signum maioris nostrae erga illos gratiae, ipsis liberam quoque super ha Arce et eius pertinentiis 

testandi facultatem fecimus. Ita tamen ut talis dispositio directe et praecise inter solos haeredes et 

posteritates istorum praescriptorum Donatariorum utriusque sexus universos, quam diu illi duraverint, 

fiat et illis solis deserviat. Casu vero quo in futurum isti  suprascripti Donatarii eorumque haeredes et 

posteritates utriusque sexus universi, omnino deficere deberent liberum quoque eis permittimus et 

concedimus talem testamentariam dispositionem etiam ad exteros et alienos quospiam successores, qui 

illis placuerint, extendere, hac tamen lege et conditione ut illi levata summa Centum octoginta millium 

florenorum Hungaricorum pro qua uti iam superius intellectum est, praedicta arx Borostiankeo sive 

Stomffa cum suis pertinentiis per nos praefatae dominae et praescriptis suis liberis vendita, collata et 

donata est, illam similiter cum omnibus suis pertinentiis nobis vel successoribus  nostris legitimis 

videéicet Hungariae Regibus cedere et resignare sine omni renitentia et difficultate defacto debeant et 

teneantur. Imo praefatis dominae Mariae Fugger relictae viduae ac Stephano, Joanni, Paulo et Nicolao 

filiis, necnon Catharinae, Magdalenae et Sophiae filibus eiusdem ipsorumque ac ipsarum haeredibus et 

posteritatibus utriusque sexus universis, damus, donamus, vendimus et coferimus iure perpetuo et 

irrevocabiliter tenenda, possidenda et habenda. Assumentes nihilominus nostro et successorum 

nostrorum Regium Hungariae legitimorum nominibus et in personis praescriptas dominam Mariam 
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Fugger relictam viduam saepenominati Nicolai Pálffy necnon Stephanum, Joannem, Paulum et 

Nicolaum filios; item Catharinam, Magdalenam et Sophiam filias eiusdem ipsorumque et earundem 

haeredes et posteritates utriusque sexus universis in quieto et pacifico dominio praefatae arcis Stomffa 

alias Pailenstein  sive Borostiankeo suarumque universarum pertinentiarum contra quoslibet legitimos 

videlicet impetitores causidicos et actores propriis nostris sumptibus et expensis tueri, protegere, 

conservare et defendere velle, salvo iure alieno. Harum nrarum secreto sigillo nostro, quo ut Rex 

Hungariae utimur, impendenti communitarum, vigore ac testimonio literarum. Quas in formam nostri 

Privilegii redigi faciemus dum nobis in specie fuerint reportatae. Datum in arce nostra Regia 

Posoniensi, septima die mensis Julii, Anno Domini Millesimo sexcentesimo tertio. Regnorum 

nostrorum Romanum vigesimo octavo, Hungariae et aliorum tricesimo primo, Bohemiae vero anno 

similiter vigesimo octavo. 

II.Ferdinánd Erdődi Pálffy Pálnak és mindennemű örököseinek és hagyományosainak 

adományozza Detrekő várát a hozzá tartozó birtokokkal örökre és visszavonhatatlanul. 1634. II. 

13.
563

Nos Ferdinandus Secundus divina favente clementia electus Romanorum Imperator, semper Augustus, 

ac Germaniae, Hungariae, Bohemiae, Dalmatiae, Croatiae, Sclavoniae, Ramae, Serviae, Gallitiae, 

Lodomeriae, Cumaniae, Bulgariaeque etc. Rex, Archidux Austriae, Dux Burgundiae, Brabantiae, 

Styriae, Carinthiae, Carniolae, Marchio Moraviae, Dux Luxemburgae, ac superioris et inferioris 

Silesiae Wierthembergae et Thekae, Princeps Sueviae, Marchio Sacri Romanii Imperii supra Anasum 

Burgoviae, ac superioris et inferioris Lusatiae, Dominus Marchiae Sclavonicae, portus Naonis et 

Salinarum etc.: Memoriae commendamus tenore praesentium significantes quibus expedit universis.